Tal como se puede apreciar en el cuadro anterior se refleja un mayor 

aportado esto es $ 1.938.463. 

Caso 5)   

Con fundamento en lo anterior se puede apreciar que, los errores 

presentados ascienden a un mayor valor pagado de Dos Millones 

Doscientos Veinticuatro Mil Novecientos Veintisiete pesos m/c $ 

2,224,927,00. 

Como se mencionó en líneas anteriores, fue evaluado la liquidación de 

seguridad social de 16 funcionarios de los cuales 5 (8 registros) 

presentaron errores, lo cual corresponde a un 37,5% del universo de 

muestras tomadas.  

Se evidencia, además, que en gran parte de los casos evaluados el